2022年 4月吉日

お客様各位

東京都新宿区西新宿 4-5-6

西新宿 IKビル２階

株式会社日本システムプロジェクト

業務管理部

端末価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社ご提案製品の一部におきまして、慢性的な半導体不足や運送費用の上昇等によ

り、仕入れ価格の高騰や調達コストの上昇が続いております。このような状況下で弊社とい

たしましてもあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、製品によっては社内吸収が

不可能となり、現在の価格では安定的な販売を継続することが極めて困難な状況となって

参りました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが 2022 年 4 月 15 日注文分より一部製品の販

売価格を改定させていただくこととなりました。お客様におかれましては、何卒これらの諸

事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

・スタッフ端末、セルフ端末などのタブレット端末およびスマートフォン端末

・上記端末に付随するセットアップ料金、交換用端末

【改訂価格】

・タブレット端末およびスマートフォン端末新規販売価格  ￥36,000 一律

・タブレット端末およびスマートフォン端末交換用価格  ￥32,000 一律

・単独セットアップ料金  ￥5,000 一律

※すべて税抜き（新端末 impactTVは除く）

【価格変更日】

 2022年 4月 15日ご注文分より

以上